
                                                          Муниципальный вестник №52 от  14.10.2022 

                               Муниципальный вестник № 52 от    14.10.2022г.  

________________________________________________________________________________ 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ И АДМИНИСТРАЦИИ НОВОМИЧУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Адрес издателя и редакции: 391160, г.Новомичуринск, д.26 «Д»                          Тираж 10 экз.  

Распространяется бесплатно                                                           октябрь 2022года № 52 

_________________________________________________________________________________________

 

ОФИЦИАЛЬНЫЙ РАЗДЕЛ 
 

Постановление  администрации муниципального 

образования-Новомичуринское городское поселе-

ние от 10 октября 2022года №359 «О признании 

утратившим силу постановления администрации 

муниципального образования Новомичуринское 

городское поселение Пронского муниципального 

района Рязанской области № 116 от 06.04.2021г. «Об 

утверждении Положения о порядке формирования, 

утверждения планов-графиков закупок, внесение 

изменений в такие планы-графики, размещение 

планов-графиков закупок в единой информацион-

ной системе в сфере закупок, об особенностях 

включения информации и о требованияхк форме 

планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения нужд муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение Пронского 

муниципального района Рязанской области» 
В соответствии с Федеральным законом № 71-ФЗ от 

01.05.2019г. «О внесении изменений в Федеральный 

закон «О контрактной системе в сфере закупок това-

ров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», администрация муниципаль-

ного образования – Новомичуринское городское 

поселение 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Признать утратившим силу постановление адми-

нистрации муниципального образования Новомичу-

ринское городское поселение Пронского муници-

пального района Рязанской области № 116 от 

06.04.2021 года «Об утверждении Положения о 

порядке формирования, утверждения планов-

графиков закупок, внесение изменений в такие 

планы-графики, размещение планов-графиков 

закупок в единой информационной системе в сфере 

закупок, об особенностях включения информации и о 

требованиях к форме планов-графиков закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муници-

пального образования – Новомичуринское городское 

поселение Пронского муниципального района 

Рязанской области» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня 

официального опубликования (обнародования). 

3. Сектору правового обеспечения администрации 

Новомичуринского городского поселения опублико-

вать настоящее постановление в газете «Муници-

пальный вестник» 

 4. Общему отделу администрации Новомичуринско-

го городского поселения разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администра-

ции Новомичуринского городского поселения в сети 

Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановле-

ния оставляю за собой 

Глава администрации 

Новомичуринского  

городского поселения     И.В.Кирьянов

***

Постановление  администрации муниципально-

го образования-Новомичуринское городское по-

селение от 12 октября 2022года №360 «О внесе-

нии изменений в постановление администрации 

Новомичуринского городского поселения от 

29.03.2018 г. №110 «Об утверждении муници-

пальной программы «Формирование современ-

ной городской среды в муниципальном образо-

вании – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района Рязанской 

области» 
Руководствуясь решением Совета депутатов Ново-

мичуринского городского поселения от 05.09.2022 

г. № 71 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов Новомичуринского городского поселе-

ния от 21.12.2021 № 30 «О бюджете муниципаль-

ного образования – Новомичуринское городское 

поселение Пронского муниципального района на 

2022 год и плановый период 2023-2024 годов», ад-

министрация муниципального образования – Но-

вомичуринское городское поселениеП О С Т А Н 

О В Л Я Е Т 

1.Утвердить изменения, которые вносятся в поста-

новление администрации Новомичуринского го-

родского поселения от 29.03.2018 г. №110 «Об 

утверждении муниципальной программы «Форми-

рование современной городской среды в муници-

пальном образовании – Новомичуринское город-

ское поселение Пронского муниципального района 

Рязанской области» (ред. от 03.04.2019 № 136, от 

14.01.2020 № 8, от 31.03.2020 № 88, от 31.03.2021 

№ 105, от 19.08.2021 № 217, от 18.10.2021 № 263, 

от 25.02.2022 № 73, от 27.05.2022 №223) согласно 

Приложению к настоящему постановлению. 

 



 

 

2 
 

2 

2.Настоящее постановление вступает в силу с мо-

мента официального опубликования (обнародова-

ния). 

3.Отделу правового обеспечения и градостроитель-

ства администрации Новомичуринского городского 

поселения опубликовать настоящее постановление 

в газете «Муниципальный вестник». 

4.Общему отделу администрации Новомичурин-

ского городского поселения разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администра-

ции Новомичуринского городского поселения в 

сети Интернет. 

5.Контроль за исполнением настоящего постанов-

ления оставляю за собой. 

 

Глава администрации 

Новомичуринского 

 городского поселения  

                             И.В. Кирьянов

 

 Приложение 

 к постановлению администрации  

муниципального образования-  

Новомичуринское городское поселение 

от « 12» октября 2022г. № 360 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

 которые вносятся в постановление администрации Новомичуринского городского поселения от 29.03.2018 г. 

№110 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муници-

пальном образовании – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской 

области» (ред. от 03.04.2019 № 136, от 14.01.2020 № 8, от 31.03.2020 № 88, от 31.03.2021 № 105, от 19.08.2021 

№ 217, от 18.10.2021 № 263, от 25.02.2022 № 73, от 27.05.2022 №223) 

 1. В паспорте муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муници-

пальном образовании – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской 

области», утвержденном указанным постановлением: 

 1) строку «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:  

2) Раздел 7 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции: 

«7.Ресурсное обеспечение программы. 

Общий объем средств, необходимых для реализации всего комплекса мероприятий Программы, со-

ставляет 143 924,62047 тыс. рублей, с условиями корректировки фактического поступления денежных, в том 

числе по годам: 

Объемы и 

источники 

финансиро-

вания   

Общий объем средств, необходимых для реализации всего комплекса мероприятий Программы, состав-

ляет 143 924,62047 тыс. рублей, с условиями корректировки фактического поступления денежных, в том 

числе по годам: 

2018 год  – 11 128,158 тыс. рублей; 

2019 год  –   9 715,733 тыс. рублей; 

2020 год  – 10 252,97592 тыс. рублей; 

2021 год  –   9 076,996 тыс. рублей; 

2022 год  –   91 747,487 тыс. рублей; 

2023 год  –   6 303,27055 тыс. рублей; 

2024 год  –   5 700,00 тыс. рублей. 

Объем финансирования за счет средств федерального бюджета составляет 64 542,331 тыс. рублей, в том 

числе по годам: 

2018 год  –  0,00 тыс. рублей; 

2019 год  –  0,00 тыс. рублей; 

2020 год  –  0,00 тыс. рублей; 

2021 год  –  4 842,331 тыс. рублей; 

2022 год  –  59 700,00  тыс. рублей; 

2023 год  –   0,00 тыс. рублей; 

2024 год  –   0,00 тыс. рублей. 

Объем финансирования за счет средств областного бюджета составляет 51 200,669 тыс. рублей, в том 

числе по годам: 

2018 год  – 10 000,00 тыс. рублей; 

2019 год  –   7 000,00 тыс. рублей; 

2020 год  –   8 000,00 тыс. рублей; 

2021 год  –   157,669 тыс. рублей; 

2022 год  –   26 043,00  тыс. рублей; 

2023 год  –   0,00 тыс. рублей; 

2024 год  –   0,00 тыс. рублей. 

Объем финансирования за счет средств местного бюджета составляет 28 181,62047 тыс. рублей, в том 

числе по годам: 

2018 год  –  1 128,158 тыс. рублей; 

2019 год  –  2 715,733 тыс. рублей; 

2020 год  –  2 252,97592 тыс. рублей; 

2021 год  –  4 076,996 тыс. рублей; 

2022 год  –  6 004,487 тыс. рублей; 

2023 год  –  6 303,27055 тыс. рублей; 

2024 год  –  5 700,000 тыс. рублей 

Объемы и источники финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодному 

уточнению. 



 

 

2 
 

2 

2018 год  – 11 128,158 тыс. рублей; 

2019 год  –   9 715,733 тыс. рублей; 

2020 год  – 10 252,97592 тыс. рублей; 

2021 год  –   9 076,996 тыс. рублей; 

2022 год  –   91 747,487 тыс. рублей; 

2023 год  –   6 303,27055 тыс. рублей; 

2024 год  –   5 700,00 тыс. рублей. 

Объем финансирования за счет средств федерального бюджета составляет 64 542,331 тыс. рублей, в 

том числе по годам: 

2018 год  –  0,00 тыс. рублей; 

2019 год  –  0,00 тыс. рублей; 

2020 год  –  0,00 тыс. рублей; 

2021 год  –  4 842,331 тыс. рублей; 

2022 год  –  59 700,00  тыс. рублей; 

2023 год  –   0,00 тыс. рублей; 

2024 год  –   0,00 тыс. рублей. 

Объем финансирования за счет средств областного бюджета составляет 51 200,669 тыс. рублей, в том 

числе по годам: 

2018 год  – 10 000,00 тыс. рублей; 

2019 год  –   7 000,00 тыс. рублей; 

2020 год  –   8 000,00 тыс. рублей; 

2021 год  –   157,669 тыс. рублей; 

2022 год  –   26 043,00  тыс. рублей; 

2023 год  –   0,00 тыс. рублей; 

2024 год  –   0,00 тыс. рублей. 

Объем финансирования за счет средств местного бюджета составляет 28 181,62047 тыс. рублей, в том 

числе по годам: 

2018 год  –  1 128,158 тыс. рублей; 

2019 год  –  2 715,733 тыс. рублей; 

2020 год  –  2 252,97592 тыс. рублей; 

2021 год  –  4 076,996 тыс. рублей; 

2022 год  –  6 004,487 тыс. рублей; 

2023 год  –  6 303,27055 тыс. рублей; 

2024 год  –  5 700,000 тыс. рублей 

Объемы и источники финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодному 

уточнению. 

   В рамках данной муниципальной программы планируется привлечь средства вышестоящих бюджетов в 

рамках государственной программы Рязанской области «Формирование современной городской среды», 

утвержденной Постановлением Правительства Рязанской области от 30.08.2017 № 204.». 

2. Приложение № 3  к муниципальной программе «Формирование современной городской среды в муни-

ципальном образовании – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязан-

ской области»  изложить в следующей редакции: 

«Приложение №3 

к муниципальной программе 

 «Формирование современной городской среды в муниципальном  

образовании – Новомичуринское городское поселение Пронского 

муниципального района Рязанской области» 

Ресурсное обеспечение муниципальной программы 

 

Статус 

Наименование 

муниципаль-

ной програм-

мы 

Ответ-

ственный 

исполни-

тель 

Расход по годам 

(тыс. руб.) 

 

2018 

 

 

2019 

 

 

2020 

 

 

2021 

 

 

2022 

 

 

2023 

 

 

2024 

 

ИТОГО 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Муници-

пальная 

программа 

Формирова-

ние современ-

ной городской 

среды в муни-

ципальном 

образовании – 

Новомичу-

ринское го-

родское посе-

ление Прон-

Администрация 

муниципально-

го образования 

– Новомичу-

ринского го-

родского посе-

ления 

 

 

11 128,1

58 

 

 

9 715,7

33 

 

 

10 252,975

92 

 

 

9076,99

6 

 

 

91 

747,487 

 

 

 6 

303,270

55 

 

5 700,0

0 

 

 

143 

924,6204

7 

consultantplus://offline/ref=EB9C66AA0F93B7B943F8E3423B79D914E5CDA5492CD17A4AEBB4756435128E7F242322F229CC8EE1CF0F28EC49CAAC8B57CD10E48FAC5F6F3D230F13JBCFI


 

 

2 
 

2 

ского 

муниципаль-

ного района 

Рязанской 

области 

1. Основ-

ное меро-

приятие 

Благоустрой-

ство дворовых 

территорий и 

внутридворо-

вых проездов 

в городе Но-

вомичуринск 

Администрация 

муниципально-

го образования 

– Новомичу-

ринского го-

родского посе-

ления 

 

341,152 

 

1 424,0

0 

 

1 063,1579

2 

 

1 

875,855 

 

0,00 

 

603,270

55 

 

0,00 

 

5307,435

47 

2. Основ-

ное меро-

приятие 

Благоустрой-

ство обще-

ственных тер-

риторий в 

городе Ново-

мичуринск 

Администрация 

муниципально-

го образования 

– Новомичу-

ринского го-

родского посе-

ления 

10 622,0

06 

8 048,7

33 
9 054,818 

5 268,9

41 

91280,4

82 
700,000 

 

700,00

0 
125 674,

98 

3. Основ-

ное меро-

приятие 

Изготовление 

проектно-

сметной до-

кументации 

для определе-

ния видов и 

объемов работ 

по благо-

устройству 

Администрация 

муниципально-

го образования 

– Новомичу-

ринского го-

родского посе-

ления 

 

165,00 

 

243,00 

 

135,00 

 

1 

932,200 

 

467,005 

 

5000,00

0 

 

5000,0

00 

 

12 

942,205 

 
2. Приложение № 4  к муниципальной программе «Формирование современной городской среды в муни-

ципальном образовании – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязан-

ской области»  изложить в следующей редакции:  

Приложение №4 

к муниципальной программе 

 «Формирование современной городской среды в муниципальном  

образовании – Новомичуринское городское поселение Пронского 

муниципального района Рязанской области» 

 
Прогнозная оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, бюджета 

муниципального образования - Новомичуринское городское поселение и других внебюджетных источников 

 

Статус 

Наиме-

нование 

муни-

ци-

пальной 

про-

граммы 

Источник фи-

нансирования 

Оценка расходов по годам, тыс. руб. 

2018 

 год 

2019 

год 

2020 

год 

2021 

год 

2022  

год 

2023 

год 

2024 

год 

ИТО-

ГО 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Муници-

пальная 

про-

грамма 

Формиро-

вание 

современ-

ной город-

ской среды 

в муници-

пальном 

образова-

нии – 

Новомичу-

ринское 

городское 

поселение 

Пронского 

Всего, в том 

числе: 

11 128,

158 

9 715,

733 

10 252,9

7592 

9 

076,9

96 

91 

747,48

7 

6 

303,270

55 

5 

700,

00 

143 

924,62

047 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

4 842,

331 

59 

700,0

0 

0,00 0,00 

64 

542,33

1 

областной бюд-

жет 

10 

000,00 

7 

000,0

0 

8 000,00 
157,6

69 

26 

043,0

0 

0,00 0,00 

51 

200,66

9 

бюджет мест-

ный 

1 128,1

58 

2 715,

733 

2 252,97

592 

4 

076,9

96 

6 004,

487 

6303,2

7055 

5 

700,

00 

28 

181,62

047 

средства от при-

носящей доход 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

3 
 

3 

муници-

пально-

го райо-

на Ря-

занской 

области 

деятельности 

другие внебюд-

жетные источ-

ники 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. Ос-

новное 

меро-

приятие 

Благо-

устрой-

ство 

дворо-

вых тер-

риторий 

и внут-

ридво-

ровых 

проездов 

в городе 

Новоми-

чуринск 

Всего, в том 

числе: 
341,152 

1 424,0

0 

1 063,1579

2 

1 

875,855 
0,00 603,27055 0,00 

5307,435

47 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюд-

жет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет мест-

ный 
341,152 

1 424,0

0 

1 063,157

92 

1 

875,855 
0,00 603,27055 0,00 

5307,435

47 

средства от при-

носящей доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

другие внебюд-

жетные источ-

ники 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Ос-

новное 

меро-

приятие 

Благо-

устрой-

ство 

обще-

ствен-

ных тер-

риторий 

в городе 

Новоми-

чуринск 

Всего, в том 

числе: 

10 622,

006 

8 048,

733 

9 

054,818 

5 268,

941 

91280,48

2 
700,000 700,000 

125 674,9

8 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

4842,

331 

59 

700,0

0 
0,00 0,00 

64 

542,33

1 

областной бюд-

жет 

10 

000,00 

7 

000,0

0 

8 000,00 
157,6

69 

26 

043,0

0 
0,00 0,00 

51 

200,66

9 

бюджет мест-

ный 

622,00

6 

1 048,

733 

1 

054,818 

268,9

41 

5 

537,4

82 

700,00 
700,

00 

9 

931,98 

средства от при-

носящей доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

другие внебюд-

жетные источ-

ники 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Ос-

новное 

меро-

приятие 

Изго-

товление 

проект-

но-

сметной 

доку-

мента-

ции для 

опреде-

ления 

видов и 

объемов 

работ по 

благо-

устрой-

ству 

Всего, в том 

числе: 
165,00 

243,0

0 
135,00 

1 

932,2

00 

467,005 5000,000 
5000,00

0 

12 

942,205 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюд-

жет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

бюджет мест-

ный 
165,00 

243,0

0 
135,00 

1 

932,2

00 

467,0

05 

5000,0

00 

5000

,00 

12 

942,20

5 

средства от при-

носящей доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

другие внебюд-

жетные источ-

ники 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 *** 



 

 

4 
 

4 

 

Постановление администрации муниципального 

образования-Новомичуринское городское посе-

ление от 12 октября 2022года №362« О внесении 

изменений в постановление администрации Но-

вомичуринского городского поселения от 

07.02.2019 № 61 «Об утверждении муниципаль-

ной программы «Комплексное развитие систем 

коммунальной инфраструктуры муниципально-

го образования – Новомичуринское городское 

поселение Пронского муниципального района 

Рязанской области» 
Руководствуясь решением Совета депутатов Ново-

мичуринского городского поселения от 05.09.2022 

г. № 71 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов Новомичуринского городского поселе-

ния от 21.12.2021 № 30 «О бюджете муниципаль-

ного образования – Новомичуринское городское 

поселение Пронского муниципального района на 

2022 год и плановый период 2023-2024 годов», ад-

министрация муниципального образования – Но-

вомичуринское городское поселение П О С Т А Н 

О В Л Я Е Т: 

1. Утвердить изменения, которые вносятся в 

постановление администрации Новомичуринского 

городского поселения от 07.02.2019 № 61 «Об 

утверждении муниципальной программы «Ком-

плексное развитие систем коммунальной инфра-

структуры муниципального образования – Новоми-

чуринское городское поселение Пронского муни-

ципального района Рязанской области» (ред. от 

03.04.2019 № 137, от 31.03.2021 № 106, от 

19.08.2021 № 218, от 09.12.2021 № 304, от 

07.02.2022 № 47, от 27.05.2022 № 220) согласно 

Приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с мо-

мента официального опубликования (обнародова-

ния). 

3. Сектору правового обеспечения администрации 

Новомичуринского городского поселения опубли-

ковать настоящее постановление в газете «Муни-

ципальный вестник». 

4.Общему отделу администрации Новомичурин-

ского городского поселения разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администра-

ции Новомичуринского городского поселения в 

сети Интернет. 
5.Контроль за исполнением настоящего постанов-

ления оставляю за собой. 

 

Глава администрации 

Новомичуринского  

городского поселения           И.В. Кирьянов 

 

Приложение 

 к постановлению администрации  

муниципального образования-  

Новомичуринское городское поселение 

от «12» октября 2022г. №362 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

 которые вносятся в постановление администрации Новомичуринского городского поселения от 07.02.2019 № 

61 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструкту-

ры муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района 

Рязанской области» (ред. 03.04.2019 № 137, от 31.03.2021 № 106, от 19.08.2021 № 218, от 09.12.2021 № 304, 

от 07.02.2022 № 47, от 27.05.2022 № 220) 

 1. В паспорте муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструк-

туры муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального райо-

на Рязанской области», утвержденном указанным постановлением: 

 1) строку «Объемы требуемых капитальных вложений и источники финансирования» изложить в сле-

дующей редакции: 

Объемы требуемых капиталь-

ных вложений и источники фи-

нансирования 

Объем требуемых капитальных вложений на весь период реализации про-

граммы из средств местного бюджета составляет всего 7486,40 тыс. руб-

лей,  в том числе по  годам: 

     2019 год – 2242,69 тыс. рублей; 

     2020 год – 3573,09 тыс. рублей; 

     2021 год – 348,02 тыс. рублей; 

     2022 год –  1206,9 тыс. рублей; 

     2023 год –  57,72тыс. рублей  

     2024 год –  58,00 тыс. рублей 

     2025-2029 годы –  0,00 тыс. рублей. 

  

2) Раздел 7 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции: 



 

 

5 
 

5 

«7.Ресурсное обеспечение программы. 

Общий объем финансирования из местного бюджета составляет 7486,4 тыс. рублей,  в том числе по  

годам: 

  2019 год – 2242,69 тыс. рублей; 

  2020 год – 3573,09 тыс. рублей; 

  2021 год – 348,02 тыс. рублей; 

  2022 год –  1206,88  тыс. рублей; 

  2023 год –  57,72тыс. рублей  

  2024 год –  58,00 тыс. рублей 

  2025-2029 годы –  0,00 тыс. рублей. 

Объемы финансирования мероприятий Программы могут быть скорректированы в процессе реализации 

мероприятий исходя из возможностей бюджетов на очередной финансовый год и фактических затрат.». 

2. Приложение № 2  к муниципальной программе «Комплексное развитие систем коммунальной инфра-

структуры муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального 

района Рязанской области»  изложить в следующей редакции:  

«Приложение №2 

к муниципальной программе  

«Комплексное развитие систем коммунальной  

инфраструктуры муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение  

Пронского муниципального района 

Рязанской области»  

 

Перечень основных мероприятий муниципальной программы 

 

№ 

Наимено-

вание ме-

роприятия 

 

Ис-

точ-

ник 

фи-

нан-

сиро-

вания 

Расходы на 

реализа-

цию про-

граммы 

в том числе по годам, тыс. руб. 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 
2025 – 

2029 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Мероприятия в области водоснабжения и водоотведения 

1 

 

Обо-

рудо-

вание 

и ма-

териа-

лы для 

произ-

вод-

ствен-

ной 

дея-

тель-

ности 

  

Всего по 

меропри-

ятию: 

5099,16 1269,6 2600,00 184,75 1044,81 0,00 0,00 0,00 

Фед. и 

Обл. 

бюджет 

0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Местный 

бюджет 5099,16 1269,6 2600,00 184,75 1044,81 0,00 0,00 0,00 

Иные 

источни-

ки 
0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 

 Со-

здание 

усло-

вий 

для 

обес-

пече-

ния 

ливне-

вого 

водо-

Всего по 

мероприя-

тию: 

45,14  0,00 0,00 0,00 45,14 0,00 0,00 0,00 

Фед. и 

Обл. 

бюджет 

0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Местный 

бюджет 
45,14  0,00 0,00 0,00 45,14 0,00 0,00 0,00 

Иные 

источни-

ки 

0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

6 
 

6 

отве-

дения  

Мероприятия в области электроснабжения 

3 

 

 

Ремонт 

и со-

держа-

ние 

сетей 

улич-

ного 

осве-

щения   

  

Всего по 

меропри-

ятию 

2273,10 973,09 973,09 163,27 47,93 57,72 58,00 0,00 

Фед. и 

Обл. 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Местный 

бюджет 
2273,10 973,09 973,09 163,27 47,93 57,72 58,00 0,00 

Иные 

источни-

ки 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Мероприятия в области теплоснабжения 

4 

Разра-

ботка 

(актуа-

лиза-

ция) 

схем 

тепло-

снаб-

жения 

Всего по 

мероприя-

тию: 

69,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 

Фед. и 

Обл. 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Местный 

бюджет 
69,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 

Иные 

источни-

ки 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Итого по 

Программе 

  

Фед. и 

Обл. 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Местный 

бюджет 
7486,4 2242,69 3573,09 348,02 

1206,8

8 
57,72 58,00 0,00 

Иные 

источни-

ки 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего 
7486,4 2242,69 3573,09 348,02 

1206,8

8 
57,72 58,00 0,00 

 

*** 

 

Постановление  администрации муниципального 

образования-Новомичуринское городское поселение 

от 14 октября 2022года №373 « О присвоении адреса 

объекту адресации»  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о 

внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»», постановления Правительства 

Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об 

утверждении Правил присвоения, изменения и аннули-

рования адресов», руководствуясь Уставом муници-

пального образования – Новомичуринское городское 

поселение, администрация муниципального образования 

– Новомичуринское городское поселение  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Присвоить объекту адресации земельному участ-

ку с кадастровым номером 62:11:0010205:690, рас-

положенному в гаражно-строительном кооперативе 

Красное знамя (ранее ГНО «Красное знамя»), ад-

рес: Российская Федерация, Рязанская область, 

Пронский муниципальный район, Новомичурин-

ское городское поселение, город Новомичу-

ринск,ГСК Красное знамя, 1-ый Промышленный 

переулок, земельный участок 820. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Ин-

формационном бюллетене муниципального образо-

вания – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района Рязанской об-

ласти. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после 

его официального опубликования. 



 

 

7 
 

7 

4. Контроль за исполнением настоящего постанов-

ления оставляю за собой. 

 

Глава администрации МО –  

Новомичуринское городское поселение                                       

И.В. Кирьянов 

 

*** 

Постановление  администрации муниципально-

го образования-Новомичуринское городское по-

селение от 14 октября 2022года №374 « О при-

своении адреса объекту адресации» 
В соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», Федеральным законом от 

28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информаци-

онной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон  «Об общих принципах органи-

зации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации»», постановления Правительства Россий-

ской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об 

утверждении Правил присвоения, изменения и ан-

нулирования адресов», руководствуясь Уставом 

муниципального образования – Новомичуринское 

городское поселение, администрация муниципаль-

ного образования – Новомичуринское городское 

поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
1. Присвоить объекту адресации строению, распо-

ложенному на земельном участке с кадастровым 

номером 62:11:0010205:690 в гаражно-

строительном кооперативе Красное знамя (ранее 

ГНО «Красное знамя»), адрес:  
Российская Федерация, Рязанская область, 

Пронский муниципальный район, Новомичурин-

ское городское поселение, город Новомичуринск,                    

ГСК Красное знамя, 1-ый Промышленный пере-

улок, строение 820. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Ин-

формационном бюллетене муниципального образо-

вания – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района Рязанской об-

ласти 

3. Настоящее постановление вступает в силу после 

его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постанов-

ления оставляю за собой. 

Глава администрации МО –  

Новомичуринское 

городское поселение                           И.В. Кирьянов 

 

 *** 

 

Постановление  администрации муниципально-

го образования-Новомичуринское городское по-

селение от 14 октября 2022года №375 « О при-

своении адреса объекту адресации» 
В соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», Федеральным законом от 

28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информаци-

онной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон  «Об общих принципах органи-

зации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации»», постановления Правительства Россий-

ской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об 

утверждении Правил присвоения, изменения и ан-

нулирования адресов», руководствуясь Уставом 

муниципального образования – Новомичуринское 

городское поселение, администрация муниципаль-

ного образования – Новомичуринское городское 

поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Присвоить объекту адресации строению, распо-

ложенному на земельном участке с кадастровым 

номером 62:11:0010205:90 в гаражно-строительном 

кооперативе Красное знамя, адрес:  

Российская Федерация, Рязанская область, 

Пронский муниципальный район, Новомичурин-

ское городское поселение, город Новомичуринск,                    

ГСК Красное знамя, 1-ый Промышленный пере-

улок, строение 535. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Ин-

формационном бюллетене муниципального образо-

вания – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района Рязанской об-

ласти 

3. Настоящее постановление вступает в силу после 

его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постанов-

ления оставляю за собой. 

Глава администрации МО –  

Новомичуринское 

 городское поселение                          И.В. Кирьянов 

 

*** 

 

 


